de promissis ad Acta Tenesha Bramisliens quando edg redierit trans ferat et trans.  
 portat que transportata tanti valebit ac si p ipsmet regentem trans portaretur.  
 Cuiusdem transportati in scribis ptenis modo pmissis fieri de idem regis se ruzg  
 succores in et super bonis suis gnatis omnibus et summis pecuniis habitis  
 et habendis obligatario suo et ipso postens inscribit et obligat ptenis  
 bus non contra dicitur imo eance p rato et grato susceptus p d g sub vadio  
 simili summo ducentonid floren pecuni polon percunq regentem Ino Tum  
 honoris ubi: aut eius succores p facta obligatio suo aut illig postens ob con.  
 hadichorem transportati in scribis ptenis pro tempore et loco supra expressis  
 ad soluenq succumbent Pro quibus quidem vadio vel vadiis modo pmiss.  
 so ad soluenq succumbent ac pro realiqua pnti ex pmissis non completa  
 complendi qz pmissis citatus ex n d memoratis regis Generris Anie ab hu.  
 moribus aut eius succores Ad instans p facta: Tuncis Bramisli: aut eius poste.  
 rum Ad officium ptenis Caspian Capitan Bramisliens ex nunc receptis in ptenis  
 quoad respondens spectat mediant semper in primo citonis termino p quibus  
 peremptio stare in potere ruderis vadia p facta lucere in scribis hinc facta fa.  
 cere ac omne iudicatum pati debet bit a tenetur seq ac ruz succores ad eadem  
 omnia obligat eunq Terminum primum peremptorium et alios omnia consequent  
 caris eiusdem Tems simp peremptor vena infirmitate pro maiori minore nuda  
 succorum legere intra vel extra Regnum seu iuris militari ad munitione ad Eucibus  
 vel aliis quibusvis ditionibus et legibus impediment non different ad q uctatione  
 vtra p ruz Tems officii p facta Castren Bramisliens ditto rem sibi non recipit  
 nullatq mones appetitiones ac sanum p regione facient ac pmissa omnia  
 pmissis pmissis vel trahis cuas iuris suspensionibus fatalibus iuris ptenis  
 Teni bello fontionereq Et a lris omnibus iuris remediis et defensis non sub.  
 terpugnetur Hec sua ptenis in scribis ad pmissa omnia mediante.

**Bolestraszycki Dydinskiy Debet.**

Componente psona tu foram officio Actibz ptenibz Castren Capitan Bramisliens

no sus

Ino Tub Erasmus Bolestraszycki Swiampelle sanus mente et capose exis a Ter.  
 no Districthz iunbz iunido ubiq suis quibusvis pmissis et competent se.  
 cedent huic autem iunido ni Castren Bramisliens quoad Acten ptenis attinet so  
 cum succores bonibz suis gnatis omnibus tota et plenarie incorporat et  
 subiciens palam libere pnti ac p ruz p ruz sequit. Qui a ipso Ino pte Sophia  
 de Koniecpole Ino doli Stanislai Dydinski sul dapijen Terra Sanocens  
 consoni relicto viduo et ipso succores selmam duorum millium florenort  
 pecun polon comunis moneta et numen in Regno cunctis quibuslibet florenu  
 p ruzis triginta polon computand certis ruzi usq et leguidi debiti mutuatqz  
 pecunia tenetur atq debet. Quam quidem sumam supra sciam idem regis se  
 suosq succores in et super bonis suis gnatis omnibus et summis pecuniis  
 habitis et habendis eidem credi tui suis et ipso postens inscribit et obligat  
 hinc pro die et festo conversionis sancti Pauli Apostoli proxi et immediat  
 venturo dare solvere et coram officio Actibz ptenibz Castren Bramisliens  
 rean d in ptenis p ruz et doli ruz de p ruz p ruz doli ruz ruz ruz ruz ruz ruz  
 officio non p ruz ruz nec arctari vel quouis alio modo impugnare p d g sub  
 vadio simili summo duorum millium floren pecun polon percunq regentem  
 Ino Tub Bolestraszycki aut eius succores p ruz ruz Ino Dydinska aut eius  
 p ruz  
 ad soluenq succumbent Castren memoratis regis Ino Tub Bolestraszycki se  
 suosq succores in et super bonis suis gnatis omnibus et summis pecuniis  
 habitis et habendis eidem Ino Dydinska et ipso postens inscribit et obli.  
 gat ptenibz in scribis ptenis debitam ex his Actis Castren autenca de prom.  
 ptam ad Acta Toma Bramisliens ante decursum unius anni trans ferat et trans por.  
 tate. p d g sub vadio simili summo duorum millium floren pecun polon percunq regentem  
 aut eius succores p ruz ruz Ino Dydinska aut eius postens ob ruz transpor.  
 tionem ruz ruz ptenis pro tempore et loco supra expressis ad soluenq succumbent.  
 Pro quibus quidem vadio vel vadiis modo pmissis ad soluenq succumbent ac pro re.  
 aliqua principali ex pmissis non completa complendi qz pmissis citatus ex n d

memoratus regni Inodub Erasmus Bolestrafzki aut eius successor Adin stan-  
 ciam supra scripsit Inodub Zophia de zoniopole Dybinska sine ipso postorand Ad  
 officium p[ro]sent Casren Capitani Promisliens extunc recessu supra scio quoad  
 respondens spectat mediante semper in primo citacionis Termino tanquam pe-  
 remptorio stare iuri parere videtur vadia p[ro]tracta hanc invidiam huic satis facere ac  
 omne iudicatu patri debetis actone v[er]o recessu ac suos successores Ad eam omnia obligat  
 cuncta semum primum peremptor et alios o[mn]es p[ro]sequendo tunc eius o[mn]es semper  
 exceptor vera infirmitate p[ro] maiori misericordia p[ro]cedendum legere in praesentia Re-  
 gnum servitio militari adnuinere ad euctor vel alios qui tunc d[omi]ni t[er]rit[or]ij et legeli-  
 bus impediment non differend ad quietationem ultra p[ro]pos Temos officii p[ro]fati Casped  
 Promisliens dittozem sibi non recipied nulla q[ui]d moneo appellationes ac ea n[on] po-  
 sequuntur faciend ac omnia p[ro]mis t[er]rit[or]ij vel h[er]editates eius p[ro]prietat[um]  
 expansionib[us] fatalis iuris p[ro]ferre Temi belli conventiones et alios omnibus in-  
 nis remediis et defensis non subterfugiat Hac sua p[ro]p[ri]etate admisa mediant

**Drohoiowski Patri suo Roborat**

Comparens p[ro]toram officii et l[et]is p[ro]sent Casren Capitani Promisliens Inodub  
 Joannes Drohoiowski Inodub Stephani Drohoiowski filius s[er]vatis mente et cor-  
 pore exnis a Temi distibutis iuribus et iurisdictionibus suis quibus p[ro]prietis et com-  
 petens recessu se v[er]o cum succedibus ac bonis suis omnibus iurisdictioni officii  
 p[ro]sent Casren Capitani Promisliens quoad actum p[ro]sent attinet totatu[m] et p[ro]prietate  
 incorporand subiciend palam libere ac p[ro]prietate regit quia ipso eidem Inodub  
 Stephano Drohoiowski patri suo et ipso succedibus se ac suos successores de ad  
 super bonis gnatis omnibus et summis pecuniariis habitis et habendis inscri-  
 bit et obligat Recognitionem certam manuatam per se regitem eius patri suo ratione  
 centum renum et condonum in ea recognitione contenta de actu et data in Bratko  
 vicoze die duodecima mensis Decembris anno Millesimo sexcentesimo viginti  
 octavo p[ro]fata p[ro]fata datam manu sua p[ro]pria subscripta in omnibus et singulis  
 eius recognitionis condonibus punctis clausulis articulis nexibus ligamentis  
 p[ro]prietate fimitu tam in toto quam in parte tenere complere exequi ac in viola-  
 bilitate observare eidem recognitioni et omnibus illis contentis totis quoties opus fue-  
 rit satis facere recognitionem p[ro]fata ad inscribendum p[ro]fata et in scribendum ad eandem

recognitionem in toto ac ipsam recessu. Idem sub vadio viginti quatuor millium florenos  
 p[ro]curat p[ro]sent p[ro]sent regitem Inodub Joannem Drohoiowski et ipso successores su-  
 prascripto Inodub Stephano Drohoiowski patri suo et ipso succedibus et non com-  
 plitione contentor Recognitionis p[ro]fata omnium et singulor[um] tamen totu[m] quod  
 in parte totis quoties opus fuerit ad solvendum succumbet. Insup[er] regis Inodub  
 Joannes Drohoiowski dat et concedit plenam et omni mod[is] facultatem absta-  
 tamque potestatem eidem Inodub Stephano Drohoiowski patri suo et ipso suc-  
 cedibus imperone p[ro]sent ex his Actis actone exceptam ad Acta Temi  
 Promisliens quando d[omi]ni voluerit trans fere et hanc portand quod hanc portata  
 tantum robur habetis acti ipso met regitem transportaretur sui hanc portati  
 in scribendum p[ro]sent eidem regis Inodub Joannes Drohoiowski de ac suos succes-  
 sores de et super bonis suis p[ro]fatis gnatis omnibus et summis pecuniariis habitis  
 et habendis eius Inodub Stephano Drohoiowski patri suo et ipso succedibus  
 inscribit et obligat p[ro]sent non contradicatur Idem sub simili et speciali vadio  
 viginti quatuor millium florenos p[ro]sent p[ro]fata regitem Inodub Joannem Droho-  
 iowski et ipso successores supra scio Inodub Stephano Drohoiowski patri  
 suo et ipso succedibus et contradicendum eius in scribendum transportati ad sol-  
 vendum succumbet. Pro quibus quidem vadio vel vadiis ac re aliquo p[ro]fata  
 ex p[ro]fata non completa complere p[ro]fata citatis et v[er]o memorat[is] regis  
 Inodub Joannes Drohoiowski sine ipso succedibus citatis exnis ad instar supra  
 scripti Inodub Stephani Drohoiowski patri sui vel illius succedibus Ad eam  
 p[ro]sent Casren Capitani Promisliens extunc recessu ut supra a Temi distibutis  
 iuribus iurisdictionibus suis quibus p[ro]prietis et competens se v[er]o cum succedibus  
 ac bonis suis omnibus iurisdictioni officii p[ro]fata Casren Capitani Promisliens  
 quoad res pondens et in scribendum p[ro]fata in toto satis facere in incorporand in primo  
 citacionis Termino tanquam peremptorio stare parere videtur pro vadiis p[ro]fatis  
 ac p[ro]prietate p[ro]fata p[ro]fata p[ro]fata tam in toto quam in parte totis quoties opus  
 fuerit satis facere debetis et tenet[ur] recessu ac postorand hanc obligat eundem  
 primum peremptor Terminis et alios omnes p[ro]fata eius p[ro]fata